tulajdonszerzését a Termékek vonatkozásában harmadik felek joga nem zárja ki, vagy 
korlátozza, nem ismer továbbá olyan körülményt, amely a Vevő tehermentes 
tulajdonszerzésének akadálya lenne. 

1.4. Eladó az előzményekben rögzítettek alapján jelen szerződés keretében legalább 10.000 
db, azaz tízezer darab és legfeljebb 27.600 db, azaz huszonhétezer hatszáz darab Termék 

leszállítását és értékesítését vállalja. 

2. VÉTELÁR 

2.1. Felek akként állapodnak meg, hogy a Termékek vételára a 1. pontban meghatározott 
szolgáltatásokkal együtt nettó 150 Ft + 27 % áfa/db, azaz százötven forint +  huszonhét 
százalék általános forgalmi adó per darab.